[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.04.2022
	                         с. Туруханск
	       № 277 - п

Об утверждении Порядка предоставления субсидии на приобретение организациями жилищно-коммунального комплекса специализированной техники для сбора и вывоза твердых бытовых отходов в целях повышения качества обслуживания, безопасности и надежности при оказании услуг потребителям и возврата средств субсидии в случае нарушения условий, установленных при ее предоставлении
В целях предоставления субсидии на приобретение организациями жилищно-коммунального комплекса специализированной техники для сбора и вывоза твердых бытовых отходов в целях повышения качества обслуживания, безопасности и надежности при оказании услуг потребителям, руководствуясь    ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 47, 48 Устава Туруханского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидии на приобретение организациями жилищно-коммунального комплекса специализированной техники для сбора и вывоза твердых бытовых отходов в целях повышения качества обслуживания, безопасности и надежности при оказании услуг потребителям и возврата средств субсидии в случае нарушения условий, установленных при ее предоставлении, согласно приложению.
2. Общему отделу администрации Туруханского района разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте Туруханского района.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Туруханского района – руководителя Управления жилищно-коммунального хозяйства и строительства А.Л. Арзамазова.
Глава Туруханского района

                                             О.И. Шереметьев
_1241853988.doc
[image: image1.png]MHOTOUBETHBIA PHCYHOK TEPBA
MYHHUHMTIAJBHOTO OBPASOBAHHS
“TYPYXAHCKHH PAROH"

NN

MHOTOUBETHOE M30BPAKEHHE QJIATA
MYHMLMOANBHOTO OBPA3OBAHUS
"TYPYXAHCKHM PAMOH"

a
oy
R

@

gy